Rua Santo Antonio, 239 –
Rebouças CEP: 80230-120 –
Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: (41) 3213 4700 – Fax: (41) 3213 4800

CONVOCAÇÃO DA 19ª REUNIÃO DO COMITÊ DAS BACIAS DO ALTO IGUAÇU E

AFLUENTES DO ALTO RIBEIRA – COALIAR

Curitiba, 12 de novembro de 2018.

Prezados (as) Sr. (a)s:

A 1 9 ª Reunião do COALIAR dar-se-á no dia 26 de novembro, segunda-feira, às

14h00, no auditório do Lactec, sido à rua Av. Comendador Franco, nº 1.341.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Discussão e aprovação da Ata da 18ª Reunião Ordinária do COALIAR;

3. Apresentação sobre o recurso da cobrança;

4. Apresentação e discussão de diretrizes para aplicação do recurso da cobrança na

Bacia do Alto Iguaçu e Afluentes do Alto Ribeira;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

Everton Luiz da Costa Souza

Secretaria Executiva do COALIAR